各位

  清涼の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、⻑らく開催していませんでした「数学科同窓会総会」を第 18 回神⼾⼤学ホームカ

ミングデイ（10 ⽉ 26 ⽇（⼟）実施予定）に合わせて下記の通り開催します。

昨年、同窓会に多⼤な貢献をされた⻄元俊男顧問が亡くなられました。現在、数学科同

窓会としては活動をしていませんが、今後について相談させていただく予定です。

 当⽇は，他学科の講演会等も予定されております。万障お繰り合わせの上ご出席くださ

いますようお願いいたします。

世話⼈ 22 回⽣ 藤森陽⼦

29 回⽣ 吉⾼ 研

記

                                神⼾⼤学理学部数学科同窓会のご案内

  ＜第 18 回ホームカミングデイ及び数学科同窓会⽇程のお知らせ＞

開催⽇：  2024 年 10 ⽉ 26 ⽇(⼟) 13:00〜（理学部 Z 棟）

場  所：  神⼾⼤学理学部（Y 棟・Z 棟）

この総会は 2024 年度のホームカミングデイ理学部企画の⼀環として開催されます。学⽣

による研究発表会(ポスター)や講演会、懇親会も開催される予定です。詳細は追ってご案内

いたします。数学科の同窓⽣の皆様、是⾮この機会にご参加ください。